
Kırşehir'in Toklumen Köyü sakinleri 
için beklenen haber nihayet geldi!

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, köyün iç bağlantı köprüsü 
yapım çalışmalarının başladığını gururla du­
yurdu.

Bu önemli proje, Toklumen 
Köyü'nün ulaşım sorunlarını çözecek ve köy 
içindeki bağlantıları güçlendirecek. 
KALKINMA YOLUNDA BÜYÜK BİR 
ADIM

Kırşehir'in kalkınma yolunda 2’fle
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Türkiye Kamu-Sen 32.
kuruluş yıldönümünü kutladı

"İlkemiz önce ülkemiz" düsturuyla 
yola çıkan Türkiye Kamu-Sen’in, Türk 

sendika hareketinde mümtaz bir yer edindi
Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Baş­

kanı Yusuf Aydın, sendikanın 32. kuruluş 
yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
sendikanın kuruluşundan bu yana kamu gö­
revlilerinin haklarını koruma ve geliştirme 
mücadelesinde büyük bir başarı sağladığını 
vurguladı.

Türkiye Kamu-Sen'in 32. kuruluş 
yıldönümü vesilesiyle açıklama yapan 
Aydın, sendikanın 24 Haziran 1992 tarihin­
de kamu görevlilerinin haklarını korumak

ve gözetmek amacıyla cesur yürekli me­
murlar tarafından kurulduğunu belirtti.

"İlkemiz önce ülkemiz” düsturuyla 
yola çıkan Türkiye Kamu-Sen'in, Türk sen­
dika hareketinde mümtaz bir yer edindiğini 
ifade eden Aydın, inanmışlık, davaya adan- 
mışlık ve vatan-millet sevgisiyle sendikal fa­
aliyetlerini kararlılıkla yürüttüklerini vurgu­
ladı.

Aydın, Türkiye Kamu-Sen'in me­
mur ve emeklilerin hak ve m

Kırşehir’de arpa hasadı coşkuyla başladı
Kırşehir'in Mucur ilçesine bağlı Yeni 

Köy'de arpa hasadı, geleneksel davul göste­
risiyle başladı.

Çiftçilerin heyecanı dorukta olan bu 
özel günde, davulcunun ritimleri eşliğinde ya­
pılan hasat, köylüler için renkli ve coşkulu an­
lara sahne oldu.
GELENEKSEL DAVUL GÖSTERİSİ

Yeni Köy'de arpa hasadı, her yıl ol­
duğu gibi bu yıl da davul eşliğinde gerçekleş­
tirildi. Davulcunun gösterisi, hem köylüler 2‘lle
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Kadın girişimci arı sütü üretimini artırdı
- Kırşe­

hir'de halkla ilişkiler 
ve reklamcılık bölü­
mü mezunu kadın, 
13 yıl önce 3 ko­
vanla başladığı arı­
cılığı 140 kovanla 
sürdürüyor

- Arıcı Gül- 
şen Kahraman:

- "Arı sütü 
hasadı çok ince iş­
çilik isteyen bir iş. 
Bunu kadınların 
yapması daha kolay 
aslında. Bu yüzden 
kadın arıcıların Öte

Öğretmen Atama Mülakatları başladı:

Türk Eğitim-Sen’den 
önemli çağrı

Türk Eği- 
tim-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Hüdai 
Pakel, öğretmen 
atama mülakatları­
nın başladığını du­
yurarak önemli 
açıklamalarda bu­
lundu.

Pakel, mü­
lakat sürecinde ya­
şanan sıkıntılara dik­
kat çekti ve Milli Eği­
tim Bakanı Yusuf 
Tekin'e çağrıda bu­
lundu.

Pakel, açık­
lamasında mülakat 
komisyonlarının asıl 
ve yedek üye sayı­
sının tamamlana­
madığına dair 2'He
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Kağıt banknotların yetini 
madeni »aralar alıyor:

Kırşehir’de ekonomik 
değişimlerin etkileri

Son dönemde Türkiye banknotların yavaş yavaş tarih
genelinde yaşanan ekonomik de- sahnesinden çekilmesi ve yerini
ğişimler, Kırşehir'de de dikkat çe- daha dayanıklı madeni paralara
kici sonuçlar doğuruyor. bırakması, Kırşehirli vatandaşlar

Türk Lirası'nın değer tarafından yakından takip edili-
kaybetmesiyle birlikte, kağıt yor. Özellikle 5, 10 ve 20 2'fle

Kırşehir BİL Koleji, yeni 
eğitim-öğretim yılı için 
kayıt dönemini başlattı

KIRŞEHİR’İN SANAT TUTKUNLARI 
İÇİN BÜYÜK FIRSAT! ^
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Türkiye Kamu-Sen 32. 

kuruluş yıldönümünü kutladı
1'den Devam
menfaatlerini korumak ve geliştirmek için 
verdiği kıyasıya mücadeleye dikkat çekerek, 
kurumların daha verimli olması ve kaynakla­
rın etkin kullanılması için çalıştıklarını, fikir­
ler ürettiklerini ve öneriler geliştirdiklerini 
ifade etti.

”1992 yılının 24 Haziran'ında kamu 
görevlilerinin haklarını korumak ve gözet­
mek amacındaki cesur yürekli memurlarımı­
zın, 'İlkemiz önce ülkemiz' düsturuyla kur­
duğu Türkiye Kamu-Sen 32 yılını doldur­
muştur. Çıktığımız bu yolculuğun 32. yılında, 
inanmışlığın, davaya adanmışlığın, vatan ve 
millet sevgisinin yıkılmaz kalesi, Türk me­
murunun güçlü ve gür sesi, yılmaz savunu­
cusu olarak Türk sendika hareketinde müm­
taz bir yer edinmiş olmanın mutluluğunu ve 
gururunu yaşıyoruz.”

Türkiye Kamu-Sen'in ruh bulduğu 
davanın neferleri olarak kuruluş felsefesine 
sımsıkı bağlı bir şekilde, beslendiğimiz ana 
damarın kıymetinin bilinci içinde sendikal fa­
aliyetlerimizi kararlılıkla yürütüyoruz.

Türkiye Kamu-Sen olarak kuruldu­
ğumuzdan beri memur ve emeklilerimizin 
hak ve menfaatlerinin korunup geliştirilmesi 
için kıyasıya mücadele verdik. 32 yıldır, ça­
lışma hayatında her türlü ayrımcılığın yok 
edilmesi ve hakkaniyetli bir yapının kurul­
ması için samimiyetle mücadele eden tek 
sivil toplum kuruluşu olduk.

32 yıldır olduğu gibi bundan sonra 
da kamu görevlilerinin grevli, toplu sözleş­
meli, siyaset ve yönetime katılma haklarını 
içeren sendikal hakların kazanılması ve in­
sanca yaşama yetecek düzeyde refah ücre­
tine kavuşması yolunda verdiğimiz mücade­
leyi yükselteceğiz. Bu mücadeleyi verirken 
milli ve manevi değerlerimizden asla vaz­
geçmeyecek, ayrımcılara, bölücülere, gizli 
açık terör destekçilerine asla prim tanıma- 
yacağız.Küçük menfaatler uğruna büyük ül­
kümüzden, ana gayemizden vazgeçmeyece­
ğiz.

Birliğimizden, beraberliğimizden ve 
kardeşliğimizden asla taviz vermeyeceğiz. 
Ecdadımızın en büyük eseri devletimize her 
daim sahip çıkacak, vatanımızda huzur ve 
güven içinde yaşamamızı sağlayan gazi ve 
şehitlerimizi asla unutmayacak, emanetleri­
ne daima sahip çıkacağız. Geldiğimiz nokta 
neresi olursa olsun bununla yetinmeyecek 
hep daha iyiyi, daha güzeli isteyeceğiz.

Bu vesileyle kuruluşundan bugüne 
kadar, başta Kurucu Genel Başkanımız Ali 
Işıklar olmak üzere, Türkiye Kamu-Sen ca­
miası içinde yer almış, yönetim kademesin­
de görev yapmış, üye olmuş, destek vermiş 
herkese teşekkür ediyor; ailemize kattıkları 
değerden dolayı minnetlerimizi ifade ediyor, 
ebedi aleme irtihal eden tüm dava arkadaş­
larımıza Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyoruz.

Dünya durdukça bayrağımızın gök­
lerde dalgalanması, Türk memurunun din­
meyen sesi, hak mücadelesinin yılmaz nefe­
ri olan Türkiye Kamu-Sen'in baki kalması di­
leklerimizle Konfederasyonumuzun kurulu­
şunun 32. yılını kutluyoruz.” (FİLİZ ÖZ)
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Kadın girişimci arı sütü üretimini artırdı
1'den Devam
çoğalmasını istiyoruz. Tığ gibi ince uçlu kalemlerle sütü hasat edi­
yoruz. İğne ile kuyu kazarak üretiyoruz”

- Kırşehir'de Kervansaray Dağları'nın eteğinde arıcılık 
yapan 36 yaşındaki üniversite mezunu Gülşen Kahraman, 7 yıldır 
arı sütü üretimine ağırlık verdi.

Boztepe ilçesinde eşiyle bal, polen, propolis, arı ekmeği 
ve arıcılığın en zor aşamalarından birisi olan arı sütü üreten Ana­
dolu Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü mezunu 
Kahraman, 3 kovanla başladığı arıcılığı 140 kovanla devam ettiri­
yor.

Kadın girişimci Kahraman, AA muhabirine, 3 çocuktan 
sonra 2019'da başladığı üniversiteyi 3 yılda onur belgesiyle bitir­
diğini söyledi.

Aynı azimle arıcılığı da sürdürdüğünü, çocuklarının doğal 
kaynaktan beslenebileceği balı üretebilme amacıyla 13 yıl önce 
bu işe başladıklarını belirten Kahraman, kendilerine ”bundan ser­
maye mi olur, daha düzgün bir işle uğraşın, para kazandıracak 
başka işler yapın” dendiğini anlattı.

Son 7 yıldır arı sütü ürettiklerini dile getiren Kahraman, 
"Kırşehir'de İç Anadolu Bölgesinin en büyük arı sütü üreticilerin­
den birisi konumundayız. Arı sütü üretimi arıcılıkta en zirve nok­
tadır. Bozkırda bunu üretmek zor çünkü burası flora bakımından 
zayıf. Arılarımızı koymak için yer arayışına girdiğimizde Kervansa­
ray Dağları'nın flora bakımından oldukça zengin bitki örtüsüne 
sahip olduğunu öğrendik. Elverişli bir şekilde yapabileceğimizi dü­
şünüp bölgeden arılık edindik. 3 kovanla başlayan arıcılığımız şu 
anda 140 kovanla devam ediyor.” diye konuştu.
- "SİPARİŞLER ARTINCA İŞLETMEYİ BÜYÜTMEYE 
GİTTİK"

Kahraman, hava şartlarına göre nisandan ağustos sonu­
na kadar bal, polen, propolis, arı ekmeği ve arı sütü üretimine 
devam ettiklerini aktardı.

İlk başladıklarında 600 gram arı sütü ürettiklerini kayde­
den Kahraman, şöyle devam etti:

''Kendimiz bile kullanamadık, çok fazla sipariş aldık. Sipa­
rişler artınca işletmeyi büyütmeye gittik. Şu anda kilogram bazlı 
üretip şehir dışına kargoyla gönderiyoruz. Arının en değerli 
ürünü, o yüzden arı sütünün kilogram fiyatı 25 bin lira civarında. 
20-30 ve 100 gramlık paketler halinde satışa sunuyoruz. Arı sütü 
çubuklarımız var ve içinde 21 göz bulunuyor. Arılar burayı ana arı 
yapmak için sütle dolduruyorlar, sonra hasat ediyoruz. Arı sütü 
hasadı çok ince işçilik isteyen bir iş. Bunu kadınların yapması 
daha kolay aslında. Bu yüzden kadın arıcıların çoğalmasını istiyo­
ruz. Kadınlar tığ ve şişle uğraşıyor. Burada tığ gibi ince uçlu ka­
lemlerle sütü hasat ediyoruz. İğne ile kuyu kazarak üretiyoruz.” 
Zor ve meşakkatli bir iş yaptıklarını, gece gündüz emek verdikle­
rini vurgulayan Kahraman, ”Her gün çocukları okula gönderip arı­
lığa geliyorum ve akşama kadar da çalışıyorum. Emeklerimizin 
karşılığını alıyoruz.” dedi.
- "KIRŞEHİR'DE GEÇEN YILIN ARI SÜTÜ ÜRETİMİ 53 
KİLOGRAM"

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de bozkırın or­
tasındaki Kervansaray Dağları'nın 300'e yakın bitki çeşitliliğini ve 
birçok endemik bitkiyi barındıran coğrafi yapısının olduğuna dik­
kati çekti.

Arı sütünün bal arılarının kraliçe ve yavru arıları besle­
mek için ürettiği, rengi süte benzeyen, çok daha yoğun kıvamlı, 
krema formuna sahip özel bir besin olduğunu anlatan İlmeç, 
doğal şeker, yüksek oranda protein, vitamin, mineral, aminoasit- 
ler ve birçok uçucu yağ asitleri içeren değerli besinler arasında 
bulunduğunu söyledi.

Kırşehir'de geçen yıl 53 kilogram arı sütü üretimi gerçek­
leştiği bilgisini paylaşan İlmeç, ''Kırşehir'de 200'e yakın arıcımız 
bulunmakta, bunların 20'si kadın. Burada önemli olan kadınları­
mızın bu işe el atmasıdır. Kadın, elinin değdiği yeri güzelleştirdiği 
gibi bu alanda da elinin değmesiyle hem arı sütü hem de arıcılık 
ürünlerinde bir kalite oluşacağına inanıyoruz. Kadınlarımızın her 
işi yapabildiği gibi arıcılığı da en iyi şekilde yaptığını bu işletme­
mizde görmüş olduk.” ifadesini kullandı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir’de arpa hasadı coşkuyla başladı
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hem de katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Davulun 
ritmiyle hareketlenen çiftçiler, uzun süredir bekledikleri hasat dö­
nemine başlamanın mutluluğunu yaşadı.
BEREKETLİ HASAT DİLEĞİ

Hasadın başlamasıyla birlikte tarlalarda hummalı bir ça­
lışma dönemi de başladı. Yıl boyunca emek verdikleri tarlalardan 
ürünlerini toplamaya başlayan çiftçiler, bu yılın bereketli geçme­
sini umut ediyorlar. Hasadın ilk gününde yüzlerdeki sevinç ve 
umut dolu ifadeler, köylüler için oldukça anlamlıydı.
SOSYAL YAŞAMDA ÖNEMLİ BİR YER

Yeni Köy'de hasat zamanı, sadece tarımsal faaliyetlerin 
yoğunlaştığı bir dönem olmanın ötesinde, köyün sosyal yaşamın­
da da önemli bir yere sahip.

Davul eşliğinde yapılan hasat, köylüler için bir araya 
gelme, dayanışma ve kutlama fırsatı sunuyor. Bu yıl da davulcu­
nun performansı, hasadın coşkusunu arttırarak, tarlalardaki çalış­
maya renk kattı.
DİĞER KÖYLERDE DE HAREKETLİLİK BEKLENİYOR

Yeni Köy'de arpa hasadının başlamasıyla birlikte, diğer 
köylerde de hasat sezonunun hareketlenmesi bekleniyor. Çiftçi­
ler, bereketli bir sezon geçirmeyi ve ürünlerinden yüksek verim 
elde etmeyi umut ediyorlar.

Hasadın devam ettiği süreçte, köyün her köşesinde aynı 
heyecan ve coşku hissedilmeye devam edecek. (SEVGİ ER)

KAYIP: 3601/3700 numaralar arasındaki perakende satış 
fişimi, 7651/7700 numaralar arasındaki gider pusulamı 
kaybettim. Hükümsüzdür. VD. Kırşehir Vergi Dairesi.
TC. 20879344142 İBRAHİM KOÇYİĞİT

Köyün iç bağlantı köprüsü 
çalışmaları başladı!

1'den Devam
attığı önemli adımlardan biri olan bu proje, 
Toklumen Köyü'nün günlük yaşamında 
büyük bir değişiklik yaratacak. Köyün için­
deki ulaşımı kolaylaştıracak olan köprü, 
aynı zamanda çevredeki tarım alanlarına ve 
diğer önemli noktalara erişimi de hızlandı­
racak. Projenin tamamlanmasıyla birlikte 
köy sakinlerinin yaşam kalitesinin artması 
bekleniyor.
ERKAN: "HİZMET GÖTÜRMEK EN 
BÜYÜK GÖREVİMİZ"

Milletvekili Necmettin Erkan, yaptı­
ğı açıklamada, Kırşehir'in her köşesine hiz­
met götürmenin en büyük görevleri oldu­
ğunu vurguladı.

Erkan, "Toklumen Köyü için uzun 
süredir planlanan bu köprü, köy halkının 
yaşam kalitesini artıracak. Kırşehir'in her 
noktasına hizmet ulaştırmak için var gücü­
müzle çalışıyoruz ve çalışmaya devam ede­
ceğiz" dedi.
KÖPRÜ YAPIM ÇALIŞMALARI

Başlayan köprü yapım çalışmaları 
kapsamında, köprü temelleri atılmaya baş­
landı ve ilk beton dökümü gerçekleştirildi. 
Çalışmaların hızlı bir şekilde ilerlemesi ve 
en kısa sürede tamamlanması planlanıyor. 
Proje tamamlandığında, köy içindeki ulaşı­
mın daha güvenli ve hızlı bir hale geleceği 
belirtiliyor.
KÖY HALKINDAN TEŞEKKÜR

Toklumen Köyü sakinleri, bu önem­
li proje için Milletvekili Necmettin Erkan'a 
ve emeği geçen tüm yetkililere teşekkürle­
rini iletti. Köy muhtarı, "Uzun süredir bekle­
diğimiz bu köprü, köyümüz için büyük bir 
kazanç.

Tüm köy halkı adına emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. 
Bu proje, Kırşehir'in kalkınma hamleleri kap­
samında önemli bir adım olarak görülüyor. 
Toklumen Köyü'ne sağlanan bu hizmetin, 
diğer köylere de örnek teşkil etmesi ve ben­
zer projelerin hayata geçirilmesi için bir baş­
langıç olması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Öğretmen Atama Mülakatları başladı: 
Türk Eğitim-Sen’den önemli çağrı
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duyumlar aldıklarını belirtti. "20 ilde yapıla­
cak mülakat komisyonlarında asıl ve yedek 
üye sayısı toplamının tamamlanamadığına 
dair duyumlar alıyoruz.

Görüştüğüm bir kısım şube müdü­
rü meslektaşlarımız, mülakatlarda telkin ve 
yönlendirmelerle muhatap olabilecekleri en­
dişesi ve kul hakkından korktukları için 
görev istemediklerini ifade ediyorlar" dedi.

Bu durumu anladığını ve takdir et­
tiğini ifade eden Pakel, "Arkadaşlarımızın 
hassasiyetini anlıyor ve takdir ediyorum," di­
yerek meslektaşlarının çekincelerine destek 
verdi.
BAKAN TEKİN'E ÇAĞRI: "KPSS PU­
ANINA MÜTENASİP PUANLAMA YA­
PILSIN"

Pakel, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'e seslenerek, mülakat sürecinde ya­
şanan endişelerin giderilmesi için KPSS pu­
anına uygun puanlama yapılmasını talep 
etti.

"Gelin, tüm gerçekçi taleplere rağ­
men mülakatı kaldırmadınız, bari 2018'den 
beri olduğu gibi mülakatlarda KPSS puanı­
na mütenasip puanlama yapılacağını duyu­
run. Hem komisyon üyelerimiz hem de

genç meslektaşlarımız rahatlasın" dedi. 
MÜLAKATLAR HAKKINDA ENDİŞELER

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Baş­
kanı Pakel'in açıklamaları, öğretmen atama 
mülakatlarının adil ve şeffaf bir şekilde yü­
rütülmesi gerektiğine dikkat çekiyor.

Mülakatlarda yaşanabilecek yön­
lendirmeler ve telkinlerin, hem komisyon 
üyeleri hem de adaylar üzerinde olumsuz 
etkiler yaratabileceği endişesi, mülakat sü­
recinin daha adil ve güvenilir bir şekilde yö­
netilmesi gerektiği konusunda çağrılara 
neden oldu.

Türk Eğitim-Sen, öğretmen atama 
sürecinin daha şeffaf ve objektif kriterler 
doğrultusunda yapılmasını talep ederek, öğ­
retmen adaylarının hak ettikleri şekilde de­
ğerlendirilmesi için çalışmalarına devam edi­
yor.

Bu gelişmeler ışığında, öğretmen 
atama mülakatlarının adil bir şekilde yapıl­
ması ve komisyon üyelerinin üzerindeki bas­
kıların kaldırılması için yetkililerin gerekli ön­
lemleri alması bekleniyor.

Pakel'in çağrısının ardından, Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın nasıl bir adım atacağı 
merakla bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kağıt banknotların yerini madeni paralar alıyor: 
Kırşehir’de ekonomik değişimlerin etkileri

1'den Devam
Tl'lik kağıt banknotların yerini alacak yeni 
madeni paraların piyasaya sürülecek olma­
sı, ekonomik dengeyi sağlama ve enflas­
yonla mücadelede önemli bir adım olarak 
görülüyor.
KIRŞEHİR'DE BANKACILIK HİZMET­
LERİNDE DEĞİŞİM

Kırşehir'deki bankalar, kağıt para 
kullanımını azaltma yönünde çeşitli adımlar 
atmaya başladı. Özellikle ATM'lerde bazı 
kağıt paraların kabul edilmemesi gibi ön­
lemler alınmış durumda. Bu da vatandaşla­
rın nakit para çekme ve harcama alışkanlık­
larında değişikliklere neden oluyor.

Örneğin, 20 TL'lik banknotların kul­
lanımı sona ererken, yerlerini madeni para­
lara bırakmış durumda. Bunun yanı sıra, 
ATM'lerden para çekme limitlerinin artırıl­
ması, vatandaşların günlük ihtiyaçlarını 
daha rahat karşılamalarını sağlıyor. Günlük 
para çekme limiti 10 bin TL'den 20 bin 
TL'ye yükseltilirken, komisyonsuz para 
çekme limitleri de artırıldı.
EKONOMİK İSTİKRAR VE ENFLAS­
YONLA MÜCADELE

Kırşehir'deki bu değişiklikler, sade­
ce bankacılık hizmetleriyle sınırlı kalmıyor. 
Ekonomik istikrarı sağlama ve enflasyonla 
mücadelede önemli bir adım olarak görülen 
bu düzenlemeler, yerel ekonomiyi de yakın­
dan etkiliyor.

Yeni madeni paraların ekonomiye 
adaptasyonu, nakit işlemlerin daha verimli 
hale gelmesine olanak sağlarken, vatan­

daşların günlük finansal işlemlerini de ko­
laylaştırıyor. Bu sayede, kağıt para dönemi­
nin sona ermesiyle birlikte, daha güvenilir 
ve dayanıklı madeni paralar kullanımda ola­
cak.
VATANDAŞLARIN TEPKİLERİ VE BEK­
LENTİLERİ

Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar, 
kağıt banknotların yerini madeni paralara bı­
rakmasının günlük hayatlarına etkilerini 
merak ediyor. Özellikle esnaflar ve küçük iş­
letmeler, bu değişikliklerin nakit akışını nasıl 
etkileyeceğini tartışıyor.

Madeni paraların daha dayanıklı ol­
ması ve uzun ömürlü kullanımı, işletmelerin 
günlük işlemlerini kolaylaştırırken, aynı za­
manda ekonomik istikrarın sağlanmasına 
da katkı sağlayacak.
GELECEĞE BAKIŞ

Kırşehir'deki ekonomik değişimler, 
vatandaşların finansal işlemlerini ve alış­
kanlıklarını yeniden şekillendiriyor. Kağıt pa­
raların tarih sahnesinden çekilmesi ve yeri­
ni madeni paralara bırakması, ekonomik 
dengeyi sağlama yolunda atılan önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor. Kırşehir'deki 
bankalar ve yerel ekonomi, bu dönüşümle 
birlikte daha dayanıklı ve güvenilir bir fi­
nansal yapıya kavuşmayı hedefliyor.

Bu yeni düzenlemelerle birlikte, Kır­
şehir'de yaşayan vatandaşların ekonomik is­
tikrar ve enflasyonla mücadelede önemli bir 
rol oynayacak olan madeni paralara adap­
tasyonu, şehrin geleceğini şekillendirecek. 
(HABER MERKEZİ)
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Milletvekili Erkan’dan Kırşehirli 
çocuklara ilham verici mesai

AK Parti Kır­
şehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, sosyal 
medya hesabı üze­
rinden yayınladığı bir 
video ile Kırşehirli ço­
cuklara yönelik 
önemli bir mesaj 
verdi.

Vekil Erkan, 
çocuklara daha 
güzel, daha yeşil ve 
daha sağlıklı bir 
dünya bırakmak için 
çabaladıklarını belirt­

ti.
Necmettin 

Erkan, paylaştığı vi­
deoya şu notu ekle­
di:

"Sevgili ço­
cuklar; Tüm çabala­
rımız sizlere daha 
güzel, daha yeşil, 
daha sağlıklı bir 
dünya bırakmak.

Sevgiyle bü­
yüyecek ve bilgiyle 
donanacak olan siz- 
lersiniz.

Düşünceleri­
nizle dünyayı değiş­
tirecek ve yükselen 
bir neslin parçası ola­
caksınız.

Birlikte gele­
ceği aydınlatacağız."

Vekil Erkan, 
çocukların sevgiyle 
büyüyerek ve bilgiy­
le donanarak gele­
ceğin liderleri olaca­
ğını vurguladı.

Onların dü­
şünceleriyle dünyayı

değiştireceklerine 
inandığını ifade eden 
Erkan, daha iyi bir 
gelecek için birlikte 
çalışmanın önemine 
dikkat çekti.

Bu mesajıy­
la, Kırşehirli çocukla­
rın geleceğe umutla 
bakmalarını ve çev­
reye duyarlı bireyler 
olarak yetişmelerini 
teşvik etmeyi amaç­
ladıklarını belirtti.

Bu samimi

ve ilham verici 
mesaj, Kırşehir'deki 
çocuklar ve aileleri 
tarafından büyük ilgi 
gördü.

Erkan'ın me­
sajı, çocukların ken­
dilerine olan güveni­
ni artırırken, çevre bi­
linci ve sürdürülebi­
lirlik konularında da 
farkındalık yaratmayı 
hedefliyor.

Kırşehirli 
aileler, Milletvekili 
Necmettin Erkan'ın 
bu anlamlı mesajı 
karşısında memnuni­
yetlerini dile getirir­
ken, çocukların gele­
ceğe daha umutlu 
ve bilinçli bakmaları­
na katkıda buluna­
cağını belirtti.

Necmettin 
Erkan'ın çocuklara 
yönelik bu duyarlı 
yaklaşımı, toplumda 
takdir toplarken, ge­
lecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya 
bırakma çabalarının 
önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
(SEVGİ ER)

DKMP Kırşehir Şube Müdürlüğü 
Hayvan Bakımevlerini denetledi

Kırşehir'de 
hayvan sağlığı ve re­
fahı konusundaki ça­
lışmalar hız kesme­
den devam ediyor.

Doğa Koru­
ma ve Milli Parklar 
(DKMP) Kırşehir 
Şube Müdürlüğü 
ekipleri, il genelinde 
bulunan hayvan ba­
kımevlerini denetle­
yerek, hayvanların 
yaşam koşullarını ve 
bakım standartlarını 
yerinde inceledi.

DKMP Kırşe­
hir Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Kırşehir Be­
lediyesi Geçici Hay­
van Bakımevi ve 
Kaman Belediyesi Ge­

çici Hayvan Bakıme- 
vi'ni ziyaret ederek, 
bakımevlerinde yü­
rütülen çalışmaları 
değerlendirdi.

Ziyaret sıra­
sında bakımevlerin- 
deki hayvanların sağ­
lık durumu, barınma 
koşulları ve beslen­
me süreçleri detaylı 
bir şekilde kontrol 
edildi.

Ayrıca, bakı­
mevlerinde görev 
yapan personelin ça­
lışma koşulları ve ih­
tiyaçları hakkında da 
bilgi alındı.

Denetimler­
de, hayvanların 
genel sağlık duru-

munun iyi olduğunu 
ve bakımevlerinde 
gerekli hijyen koşul­
larının sağlandığını 
tespit eden DKMP 
ekipleri, hayvanların 
daha sağlıklı ve kon­
forlu bir yaşam süre- 
bilmeleri için gerekli 
olan tüm önlemlerin 
alındığını belirtti.

Denetimler­
de eksik görülen 
bazı konular hakkın­
da bakımevi yöne­
timlerine önerilerde 
bulunuldu ve iyileşti­
rilmesi gereken 
alanlar üzerinde du­
ruldu.

DKMP Kırşe­
hir Şube Müdürü, de-

netimlerin ardından 
yaptığı açıklamada, 
"Hayvanların sağlığı 
ve refahı bizim için 
büyük önem taşı­
maktadır.

Bakımevle­
rinde yaptığımız de­
netimlerle hayvanla­
rın yaşam koşullarını 
iyileştirmeyi ve sağ­
lıklarını korumayı he­
defliyoruz.

Tüm bakı­
mevi personeline öz­
verili çalışmalarından 
dolayı teşekkür edi­
yoruz" dedi.

Kırşehir Be­
lediyesi Geçici Hay­
van Bakımevi yetkili­
leri ise DKMP ekiple­
rine teşekkür ede­
rek, "Denetimler 
bizim için de çok 
önemli.

Hayvanları­

mızın en iyi koşullar­
da yaşaması için ça­
lışıyoruz.

Eksiklikleri­
mizi gidermek için 
DKMP ekiplerinin 
önerilerini dikkate 
alacağız" ifadelerini 
kullandı.

Kaman Bele­
diyesi Geçici Hayvan 
Bakımevi yetkilileri 
de benzer görüşleri 
paylaştı ve hayvan­
ların refahı için elle­
rinden geleni yaptık­
larını vurguladı.

Kırşehir'de 
hayvan sağlığı ve re­
fahına yönelik çalış­
maların aralıksız 
devam edeceği ve 
denetimlerin düzenli 
olarak sürdürüleceği 
bildirildi.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Baharla birlikte göçmen kuşlarda ili­
mize geldiler.

Haziran ayı da bitiyor.
Yaz geldi gidiyor.
Havalar mevsim sıcaklarının üzerin­

de geçiyor.
Kuşların cıvıltıları sabahın erken sa­

atlerinde duyulmakta.
Bir zamanlar yöremizde bazı av 

hayvanları bilinçsizce, kuralsızca, acımasız­
ca adette katledildi.

Yine bilinçsiz, duyarsız, hayvan sev­
gisiz avcılar tarafında hala katliamlar 
devam ediyor.

Kanun ve yasaların yeterince caydı­
rıcı olmadığı ve önlem alınmamasında en 
büyük bir sebep olarak görüyorum.

Doğada yaşayan canlılar korunma­
lı.

Bugün Kırşehir dağlarında yaşayan, 
barınan canlı sayısı her geçen gün azalıyor.

Kurt, tilki, tavşan, şahin, atmaca, 
kartal, keklik daha birçok canlı yok oluyor.

Av sezonun da bile yasaklar gelme­
li:

Tüfeği elinde olan avcı olmamalı.
Doğada yaşayan canlı her geçen 

gün azalmakta doğanın dengesi bozulmak­
ta.

Bunların içerisinde güzelliğe sesiyle 
dağlarımızın güzel keklikleri..

Yavru zamanı denmiyor avlanıyor.
Toplumun ise yeteri kadar bilinç dü­

zeyinin gelişmemiş olması hassasiyetleri 
zayıf olup.

Sorumsuzca bir takım yanlış yön­
temlerden hayvan katliamı yaşanıyor...

Dağlarımızda, ovalarımızda, bahçe­
lerimizde göçmen kuşlar göç hayvanları sü­
rekli yöremizde vardı.

Sonbahar ile ilkbaharda sürü halin­
de göçmen kuşlar gelirdi...

Bu kuşlar içinde bir cins sığırcık
vardı.

Serçe'nin birazcık büyüğü idi...
Bu göçmen kuşlara İlkbahar ve son­

baharda çokça rastlanırdı.
Şimdi ne gelen var ne de kalan.
Köylerimizin yüksek dağlarında ve 

kayaların üzerinde kekliklerin ötüşleri dinle­
nirdi.

O denli çoklardı ki..
Buğun madenciler doğayı yok edi­

yor.
Dağların, doğanın dengesi canlılar 

üç beş gözü doymaz sermeyenin elinde yok 
oluyor.

Doğaya saygısı olmayan sermaye­
nin ve kuralsız dengesiz katliamcıların elin­
de yaban dünyası yok olmakta.

Böyle kaba, hoyrat ilkel kuralsız bir 
avlama şekli yılarca sürdü.

Kalanlarda hala avlanıyor.
Ancak insanların her şeyden önce 

hayvanlara karşı duyarlı olması gerekir..
Bu en büyük tedbir ve insani bir gö­

revdir.
Yanlış av yapmak başlı başına bir 

katliamdır..
Keklik birçok cinsleri olup eti ve yu­

murtası yenebilen göçmen yakışıklı kuş cin­
sidir...

Kırmızı gagası, ve ayakları desenli 
yapısı boynundaki siyah gerdanlığı çokça 
güzel ve sevilir bir kuştur..

Bilhassa yüksek dağ eteklerinde ve 
vadilerde yaşayan bu kuş cinsi..

Kışları göç ederek daha sıcak ve kış 
olmayan yerlere göçerler...

Göçmen kuştur...
İlkbaharda kuluçkaya yatar en az 

15 yumurta yapabilir.
Her hayvan yavrusu ile alakadar ol­

duğu gibi keklikte kuluçkaya yatarak yavru 
meydana gelir..

Keklik karakter olarak daha da yav­
rularına çok düşkündür.

Avcılara kurban seçilen keklik.
Birçok yerde hoyratça düzensiz av­

lanarak bazı bölgelerden gün gittikçe nesli 
azalmaktadır...

Oysa keklik yabani haşarat olan za­
rarlı keneleri yerler..

Evcil edilerek beslenen keklik bil­
hassa hoş olan sesi ve güzelliği için besle­
nir...

Öten keklik müstesna güzelliği ile 
hoş bir sesi vardır..

Mükemmel bir kuş cinsidir.
Tüm hayvanlar kendilerine mutlaka 

yuva yaparlar.
Bütün kuşlar bilhassa yumurtlama 

döneminde yuvasını yeniler.
Keklikler özen ve itina ile yuvasını 

kurup kuluçkaya yatarlar.
Ya da hazır in, kovuk, ağaç ve ka­

yalara ve toprak altında muhtelif şekilde 
yuva ve yerleşim yerlerine yerleşip yaşar­
lar..

Bugün birçok hayvanların olduğu 
gibi Kırşehir'i sıralayan dağlarımızın güzel 
ötüşen kekliklerinde nesli yok oluyor, göç 
edenlerin sayısı her geçen gün azalıyor.

Kırşehir sıra dağlarının keklilerini ko­
ruyalım avcılara fırsat vermeyelim.

Kırşehir BİL Koleji, yeni 
eğitim-öğretim yılı için 
kayıt dönemini başlattı

KIRŞEHİR BİL KOLEJİNDE

YENİ
KAYIT
DÖNEMİ

Fırsatları K açırm ayın
[2 0  Haziran -  31 A ğ u s to s j

i-ıl BİL KOLEJİ
12 2 »  I Dünya Inovasyon Okulu İM

Kırşehir BİL 
Koleji, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı 
için kayıt dönemini 
başlattı.

Anaokulu, il­
kokul, ortaokul, Ana­
dolu Lisesi ve Fen Li­
sesi bünyesinde eği­
tim almak isteyen öğ­
renciler için kayıt 
başvuruları 20 Hazi­
ran - 31 Ağustos ta­
rihleri arasında yapı­
labilecek.

Kırşehir BİL 
Koleji, Kırşehirlilere

yönelik yaptığı duyu­
ruda, yeni kayıt dö­
neminin başladığını 
belirtti.

Eğitim kuru- 
muna kayıt yaptır­
mak isteyen vatan­
daşlar, 0536 065 52 
18 numaralı What- 
sapp hattından ileti­
şime geçerek başvu­
ru işlemlerini gerçek- 
leştirebilirler.

Kırşehir BİL 
Koleji, sunduğu kali­
teli eğitimle öğrenci­
lerine parlak bir ge-

lecek vaat ediyor.
Kolej bünye­

sindeki okullar, öğ­
rencilerin akademik 
başarılarını artırmak 
ve onları geleceğe 
hazırlamak için çeşit­
li programlar ve et­
kinlikler düzenle­
mektedir.

Okul yöneti­
mi, eğitimde başarı 
ve mutluluğu bir 
arada sunarak, öğ­
rencilerin yetenekle­
rini ve potansiyelleri­
ni en üst düzeye çı-

karmayı hedefle­
mektedir.

Kayıt yaptır­
mak isteyen tüm Kır­
şehirli vatandaşların, 
belirtilen tarihler ara­
sında başvurularını 
yapmaları gerek­
mektedir.

Kırşehir BİL 
Koleji, yeni eğitim dö­
neminde öğrencileri­
ni bekliyor.

Eğitim haya­
tında başarılı ve 
mutlu bir yıl geçir­
mek isteyen öğrenci­
ler için bu fırsatı ka­
çırmayın!

İletişim Bil­
gileri:

Telefon:
0536 065 52 18 
(Whatsapp)
Kırşehir BİL Koleji, 
yeni öğrencileriyle 
birlikte başarılı bir 
eğitim yılına adım at­
mayı sabırsızlıkla bek­
liyor.
(SEVGİ ER)
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Kırşehir’de elektronik mühür 
dönemi başlıyor: İş süreçlerinde 

hız ve güvenlik artıyor

Tüm Türki­
ye'de olduğu gibi Kır­
şehir'deki iş yerleri 
ve kurumlar için de 
yeni bir dönem baş­
lıyor.

Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Ab- 
dulkadir Uraloğlu, 
elektronik mühür uy­
gulamasının yakın za­
manda hayata geçi­
rileceğini duyurdu.

Bakan Ura­
loğlu, elektronik mü­
hürle ilgili gerekli ha­
zırlık çalışmalarının 
tamamlandığını be­
lirterek, bu uygula­
manın iş süreçlerini 
hızlandıracağını ve 
kağıttan tasarruf sağ­
layacağını ifade etti.

ELEKT­
RONİK MÜHÜR 
NEDİR?

Bakan Ura-

loğlu, elektronik im­
zanın gerçek kişilere 
verildiğini ve kişinin 
ıslak imzasına karşı­
lık geldiğini hatırla­
tarak, elektronik mü- 
hürün ise tüzel kişi­
likler için kullanılaca­
ğını belirtti.

Bu sayede 
şirketler, kuruluşlar 
ve kurumlar elektro­
nik mühür sayesinde 
oluşturdukları dokü­
manların kaynağını 
ve bütünlüğünü gü­
vence altına alabile­
cekler.

Elektronik 
mühür, kamu işlem­
lerinin dijitalleşmesi- 
nin yanı sıra, zaman­
dan ve kağıttan ta­
sarruf sağlarken, 
resmi evrak güvenli­
ğini de artıracak ve 
birçok giderden ta­

sarruf edilmesini sağ­
layacak.

KIR­
ŞEHİR'DE YENİ 
DÖNEM

Kırşehir'de 
de bu yeni uygula­
ma ile iş yerleri ve 
kurumlar, belgelerini 
dijital ortamda daha 
güvenli ve hızlı bir 
şekilde yönetebi­
lecek.

Elektronik 
mühür, özellikle 
kamu kurumları ve 
özel sektör işletme­
leri için büyük kolay­
lıklar sağlayacak.

Belgelerin di­
jital ortamda güvenli 
bir şekilde muhafaza 
edilmesi ve iş süreç­
lerinin hızlanması, 
Kırşehir'deki işletme­
lerin rekabet gücünü 
artıracak.

HAZIRLIK­
LAR TAMAM

Türkiye'de, 
5070 Sayılı Elektro­
nik İmza Kanunu 
kapsamında yetki­
lendirilmiş ve aktif 
olarak faaliyet gös­
teren 8 elektronik 
sertifika hizmet sağ­
layıcısı (ESHS) bulu­
nuyor.

Bu ESHS'ler, 
elektronik mühürleri 
de elektronik imza 
mevzuatı kapsamın­
da verecek.

Bakan Ura- 
loğlu, elektronik 
mührün mali mühür 
yerine kullanılabil­
mesi için de gerekli 
düzenlemelerin yapı­
lacağını belirtti.

İŞ SÜREÇ­
LERİNDE DEVRİM

Elektronik

mühür, iş süreçlerin­
de devrim niteliğin­
de değişiklikler geti­
recek.

Özellikle 
kamu kurumlarında 
evrak işlerinin dijital- 
leşmesi, bürokratik 
işlemlerin hızlanma­
sını sağlayacak.

Bu da va­
tandaşların işlemleri­
ni daha hızlı ve gü­
venli bir şekilde ger­
çekleştirebilmelerine 
olanak tanıyacak.

Ayrıca, kağıt 
kullanımının azalma­
sı çevre dostu bir uy­
gulama olarak öne çı­
kıyor.

Kırşehir'deki 
iş yerleri ve kurum­
lar, bu yeni dönemle 
birlikte belgelerini di­
jital ortamda daha 
güvenli ve hızlı bir 
şekilde yönetebi­
lecek.

Bu da hem 
zaman hem de mali­
yet açısından büyük 
bir avantaj sağlama­
sı bekleniyor.

Elektronik 
mühür uygulaması­
nın hayata geçiril­
mesiyle Kırşehir'de 
iş süreçlerinde hız ve 
güvenliğin artması, il­
deki işletmelerin ve­
rimliliğini önemli öl­
çüde artıracak. 
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir'de köy ve tarla yollarının 
onarım çalışmaları devam ediyor

Kırşehir İl 
Özel İdaresi Yol ve 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü'ne bağlı 
ekipler, tonajlı araç­
ların kullanımı ve ya­
ğışlar nedeniyle bo­
zulan köy ve tarla 
yollarının bakım ve 
onarım işlemlerini

sürdürüyor.
Bu çalışma­

lar, vatandaşların sık­
lıkla kullandığı yolla­
rın güvenli ve kon­
forlu bir şekilde kul­
lanılmasını sağlamak 
amacıyla gerçekleş­
tiriliyor.

Bu kapsam­

da, Sıdıklı Darboğaz 
arazi yolunda yoğun 
çalışmalar yapıldı.

Ekipler, iş 
makineleriyle yol te­
mizliği, onarımı ve 
çevre düzenlemesi iş­
lemlerini titizlikle ger­
çekleştirdi.

Bu çalışma-

lar sayesinde, köy 
ve tarla yollarının 
daha güvenli ve kul­
lanışlı hale gelmesi 
hedefleniyor.

Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kurban 
Bayramı ve deva­
mındaki tatil süresin­
ce de çalışarak 
emeklerini esirge­
meyen ulaşım, yol 
yapım ve bakım 
ekiplerine teşekkür 
etti.

Başkan 
Ozan, "Kurban Bay­
ramında ve deva­
mındaki tatilde de ça­
lışarak, emeklerini 
esirgemeyen ulaşım, 
yol yapım ve bakım 
ekiplerimize teşek­
kür ediyorum." dedi. 
Ekiplerin sorumluluk 
ağında bulunan tüm

köy yolların­
da güvenli, konforlu 
ve kesintisiz ulaşım 
sağlanabilmesi için 
çalışmalar aralıksız 
olarak devam 
edecek.

Kırşehir İl 
Özel İdaresi, köy ve 
tarla yollarının bakı­
mı ve onarımı konu­

sunda vatandaşların 
mağduriyet yaşama­
ması için tüm im­
kanlarını seferber 
ediyor.

Bu çalışma­
lar, köy yollarının 
daha iyi şartlarda 
kullanılmasını sağla­
yarak, hem tarımsal 
faaliyetlerin hem de 
köy halkının günlük 
yaşamının kesintisiz 
devam etmesine 
katkı sağlıyor.

Kırşehir'deki 
yol yapım ve bakım 
çalışmaları, vatan­
daşların güvenli ve 
konforlu bir ulaşım 
deneyimi yaşamaları 
için büyük bir özveri 
ile sürdürülüyor.

Kırşehir İl 
Özel İdaresi, vatan­
daşların memnuni­
yeti ve güvenliği için 
çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdürürken, 
köy yollarının bakım 
ve onarımında gös­
terilen titizlik ve öz­
veri, kırsal kesimde 
yaşayan halk tarafın­
dan takdirle karşıla­
nıyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Sultan Abdülmecid Saray ve Hane­
dan geliri için vaktiyle ayrılmış olan Emlak-i 
Şahaneyi Maliye hazinesinden kendisine 
bağlanan tahsisat karşılığında hazineye 
devreder.

Fakat Abdülhamid'in tahta çıkma­
sıyla her şey değişmiş, o ana kadar uyulan 
esaslar tamamen değişmiş, alt üst olmuş, 
babasının Maliye Hazinesi'ne devrettiği Em- 
lak-ı Şahane geri alınmış, Emlâk-ı Hakaniye 
denilen sınırlı bir kısım gayri-menkul müs­
tesna bütün Emlak-ı Şahane Abdülhamid'in 
şahsı adına tapulanmış ve bunları idare için 
yeniden teşkilatlandırılan Hazine-i 
Hassa'nın da gayretiyle geniş bir emlak 
edinme faaliyeti alıp yürümüştür.
Anadolu ve Rumeli'de kurulan padişah çift­
likleri yani "Çiftlikât-ı Hümayun" sayısının 
yüz elliye vardığı, bu faaliyetin Suriye, Irak 
ve hatta Afrika'da Bingazi'ye kadar yayıldığı 
görülmüştür. Bunlara ilaveten maden işlet­
me imtiyazları ve vapur işletmeleri gibi gelir 
kaynaklarının da katıldığı göz ününe alınır­
sa Abdülhamid devrinin ayrı bir özelliğini 
oluşturmuştur.

ARAZİ REJİMİ
Osmanlıda fethedilen araziler gelir­

lerine göre şöyle tasnif olunurdu:
- 20.000 akçelik geliri olanlar; Tımar
- 100.000 akçelikler; Zeamet
Daha yüksek gelir getirebilecek sahalar;
Has itibar olunurdu.
Tımarlar; sipahilere, zeametler; Zaimlere 
ve Haslar da Sancakbeyi, Beylerbeyi, Şeh­
zade ve Vezirlere verilir, Tımarlılar her üç 
bin akçe için, Zeamet ve Has sahipleri her 
beş bin akçe için savaşa hazır birer süvari 
askeri bulundururlar, bunları sefer ve hazar 
zamanlarında iaşe ve teçhizatlarını sağlar­
lardı.
Önemli bazı haslar, padişahlık makamına ay­
rılarak bunlara "Havass-ı Hümayun" denilir­
di.

EMLÂK-I ŞAHANE
Padişahların kendi soyları için edin­

dikleri gayr-ı menkul ve arazilere "Emlâk-i 
Hümayun" da denilirdi. Emlâk-ı Şâhâne'den 
ayrı olarak vardı ki, bunlar Saltanat Maka­
mının ayrılmaz ve dokunulmaz varlıklarıydı­
lar. II. Meşrutiyetten sonra Hazine-i Hassa 
malları Maliye Hazinesine devredilmiştir.

HAZİNELER
"İç" ve "Dış" hazinelere "Enderûn" 

ve "Birûn" hazineleri denilirdi. Hazine-i 
Birûn denilen dış veya taşra hazinesi; Mali­
ye Hazinesi demek idi.
"İç Hazine" iki kısımdan oluşan "Enderun 
Hazinesi"dir ki bu da "İç Enderûn" "Dış En- 
derûn" olarak iki bölümdü.

Bu hazineyi sayıları zamana göre 
altmış ile yüz elli yedi arasında değişen ve 
"Hazineliler" denilen içoğlanları muhafaza 
ederlerdi.
Hazineye yalnız girilmez, eşyaya sebepsiz 
el sürülmez, eller cebe götürülmezdi. Padi­
şahlar dahi hazineye kalabalık bir maiyetle 
girerler, içeride hiçbir zaman yalnız kalmaz­
lardı.
Bütün bu hizmetliler Hazinedarbaşının sevk 
ve idaresindeydiler.
Harem-i Hümayunun da bir hazinesi ve 
onun da bir kadın olan Hazinedarı vardı.
Cep harçlığı adı verilen paraların bulunduğu 
sandık, "Hazret-i Şehriyâri Kâtibi" denilen 
yüksek bir memur tarafından idare olunur­
du.
"İç Enderûn Hazinesi" ile padişaha ait "İç 
Hazine" nin âmir ve sorumlusu "Hazine Ket­
hüdası" idi. Enderun Hazinesinin anahtarı 
"Başefendi" denilen hazine başkâtibinde, 
fakat kapıya basılan mühür kethüdada bu­
lunurdu. Bu Yavuz Sultan Selim'in Mısır'dan 
dönüşte kullandığı kırmızı akikten yapılma 
ve üzerinde "Sultan Selim Şah" yazılı mü­
hürdü. Sultan Selim "Benim altınla doldur­
duğum hazineyi bundan sonra gelenlerden 
her kim mangırla doldurursa hazine ânın 
mührüyle mühürlensin ve illâ benim müh­
rümle mühürlenmeye devam olunsun" 
demiş ve bu vasiyete son döneme kadar ri­
ayet olunmuştu.

HAZİNE-İ HASSA
İç Hazine 1855 de yapılan düzenle­

meyle "Hazine-i Hassa" şeklini almıştır. Ha- 
zine-i Hassa'nın, Darphane'den ayrılarak 
müstakil bir idare haline gelmesi Sultan II. 
Abdülhamid'in tahta çıktığı 1876 yılına rast­
lar. Padişahlar, şehzadelikleri zamanında 
mal edinebilirler, saltanata geçtikten sonra 
ise böyle bir gayeden uzak görünürlerdi. 
Osmanlı hanedanının bu geleneğini yıkan 
II. Abdülhamid olmuştur.
Sultan Abdülmecid zamanında yapılan aşırı 
masraflar yanında Saraydan yapılan israf

ve sefahat devlet idaresine de tesir etmişti. 
Normal rayici yüz kuruş olan Türk altın lira­
sının 1858 yılı Ağustos'unda yüz seksen ku­
ruşa çıkmıştı.
İşte böyle zamanda saray israfının mahiyet 
ve miktarı araştırılması Maliye Erkânından 
alınarak bu işe Hazine-i Hassa Nazırı görev­
lendirilmiş, bu Nazırın yaptığı çalışma so­
nunda yalnız Padişaha ait borçların tutarı­
nın dört buçuk milyon altından fazla olduğu 
hesap edilmişti.

II. ABDÜLHAMİD'İN EMLAKİ
Abdülhamid'in babası, Sultan Ab­

dülmecid tarafından Emlâk-i Hümayun, Ha- 
vass-ı Hümayun ile birlikte Maliye Hazinesi­
ne devredilmişti. Bu işleme Abdülaziz tara­
fından dokunulmamıştı. V. Murad tarafın­
dan da bazı terk ve bağışlarda bulunulmuş 
olmasına rağmen, Abdülhamid bunların ter­
sine bir yol tutturdu. Emlak-ı Hümayunu ta­
mamen, Havass-ı Hümayunu da kısmen 
geri almıştır.
Ayrıca çıkardığı iradelerle de sahipsiz yerle­
ri Hazine-i Hassa'ya alarak kendi adına ta- 
pulatmıştır.
Bu mallar, hanedanın ortak mallarındansa; 
tek bir kişi adına tapulanamazdı. Baba mi­
rası sayılacaksa, kardeşlerinin de bunda 
hakkı olmalıydı. Bu hareket tarzıyla salta­
natın köklü gelenekleri yaralanmış oluyor­
du. Sultan Abdülmecid ve Sultan Abdülaziz 
devirlerinden çok ayrı ve özel bir sistem 
kurmuştur:
Hazine-i Hassa'yı merkez ve ülke çapında 
muntazam ve geniş bir teşkilata sahip kıl­
mak ve her imkândan faydalanılarak zen­
ginleşmek...
Abdülhamid bu iş için becerikli bir Hazine-i 
Hassa Nazırı aradı. Bunun için Osmanlı Ban­
kası Müdürü Forster'den muktedir bir 
banka memuru istedi. Bankada çalışan kur­
nazlığı sayesinde bankanın gizli ve karışık iş­
lerine karışmış ve bankadan uzaklaşması 
kendisi için rahatlatıcı olacak kurnaz biri 
vardı; Agop Kazazyan. Forster bu adamı ba­
şından atmak için aradığı fırsatı kaçırmadı 
ve Agop Kazazyan'ı Hazine-i Hassa Nazırı ol­
maya yeteneği var diye onu tavsiye etti.
[1]
Bu tavsiye Kazazyan'ın hayatındaki dönüm 
noktası oldu. Padişah, Aralık 1879'da Hazi­
ne-i Hassa idaresini küçültüp müdürlüğe çe­
virdi, Kazazyan'ı o sırada 370 bin lira borcu 
olan Hazine-i Hassa Müdürlüğü'ne getirdi. 
Kazazyan, bir ıslahat programı hazırladı, Ha- 
zine-i Hassa'ya ait tüm mülklerin envanteri­
ni çıkardı ve gelir getirebilecek birçok padi­
şah emlakinin atıl durumda bırakıldığını, 
gelir gider kayıtlarının yapılmadığını ve el­
deki paranın kullanılmadığını gördü. Kendi­
sinden önceki idarecilerin liyakatsizliği diye 
özetledi.
Kazazyan, Nisan 1880'de Abdülhamid'e ver­
diği rapora göre 4 ay gibi kısa bir süre içe­
risinde tespit ettiği padişah emlakinin ger­
çek değerlerini belirleyerek gelir getirmele­
rini sağlamıştı. Bu sayede padişah hazinesi- 
nin gelirlerini artırmış; en önemlisi, her 
şeyin kayıt altına alındığı, tüm gelir ve gi­
derlerin en ince ayrıntısına kadar takip edil­
diği yeni bir dönem başlatmıştı. Abdülha­
mid onun çalışmalarından son derece mem­
nun kalarak 18 Nisan 1880'de Hazine-i 
Hassa'yı tekrar bakanlığa çevirdi, Kazaz­
yan'ı Bâlâ rütbesiyle Hazine-i Hassa Nazırı 
(Bakanı) tayin etti.
Paşa uzun süredir sahiplerince işlenmeyen 
arazilere yahut varissiz ölenlerin mülklerine 
Hazine-i Hassa adına el konulmasının yolu­
nu açarak birkaç yılda padişahın gelirlerini 
tam 30 katına çıkarmayı başarmıştı.
Agop Paşa 1886'da asaleten Maliye Nazırı 
tayin edildi ve Abdülhamid kendisine, Sela­
nik'te bir arazi ile Nişantaşı'nda konak arsa­
sı hediye etti.
Agop Paşa, Ağustos 1888'de Maliye'nin ıs­
lahı için Abdülhamid'e 110 maddelik geniş 
kapsamlı bir tasarruf programı sundu. 9 
Ağustos 1888'de vekâleten, 25 Aralık 
1888'de ise asaleten Maliye Nazırı tayin 
edildi. 3 yıl kadar bu görevini sürdürdü, 
sağlık sorunlarını öne sürerek defalarca is­
tifa ettiyse de hiçbiri kabul edilmedi.[2] 
(DEVAMI SİTEMİZ'DE 
www.kirsehirhaber40.com'DA)kirsehirmemleket@hotmail.com
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Yollarda bayram tatili donuşu hareketliliği yaşanıyor

Bayramın ar­
dından memleketleri 
ya da tatil beldelerin­
den dönüşe geçen 
bazı sürücüler nede­
niyle bölgede hare­

ketlilik yaşanıyor.
Otoyolun 

Bolu kesimi İstanbul 
istikameti Gerede, Ye­
niçağa ve Köroğlu 
rampaları, Caydurt,

Bolu-Batı, Yumruka- 
ya ve Bolu Dağı Tü­
neli mevkilerinde tra­
fik akıcı yoğun sey­
rediyor.

Otoyolun An­

kara istikameti ile D- 
100 kara yolunun 
her iki yönünde ise 
trafik normal seyrin­
de ilerliyor.

Öte yandan

Anadolu Otoyolu'nu 
Karadeniz kentlerine 
bağlayan D-100 kara 
yolunun Gerede- 
Karabük yolu kesi­
minde de akıcı 
yoğun trafik görülü­
yor.

Güzergahta 
trafik akışı Ankara is­
tikametinde ise nor­
mal seyrediyor.

Otoyolun 
Düzce kesiminde 
arıza yapan tır yo­
ğunluğu artırdı 
Otoyolun Düzce kesi­
mi İstanbul istikame­
ti Büyük Melen Köp­
rüsü mevkisinde ise 
sürücüsünün ismi öğ­
renilemeyen 67 LM 
679 plakalı sac yüklü 
tırın arıza yapması 
nedeniyle araç yo­
ğunluğu arttı.

Karayolları 
ekiplerince tırın arıza 
yaptığı sağ şeridin 
bir kısmı dubalarla

kapatıldı.
Tır arızası ne­

deniyle otoyolun 
İstanbul istikameti­
nin Düzce gişeleri ile 
Büyük Melen Köprü­
sü mevkisi arasında 
kalan kısımda uzun 
araç kuyruğu oluştu.

Tekirdağ- 
İstanbul kara yolun­
da tatilcilerin dönüş 
yoğunluğu yaşanıyor 
Kurban Bayramı tati­
lini yaşadıkları yerle­
rin dışında geçirenle­
rin eve dönüş yolcu­
luğu nedeniyle Tekir- 
dağ-İstanbul kara yo­
lunda araç yoğunlu­
ğu oluştu.

Bayram tati­
lini memleketlerinde 
ya da tatil beldelerin­
de geçirenler dönüşe 
geçti.

Bu nedenle 
Tekirdağ-İstanbul 
kara yolunun Yenice, 
Yeniçiftlik, Beyazköy

ve Kumbağ mevkile­
rinde zaman zaman 
yoğunluk meydana 
geliyor.

Yolun ulaşı­
ma kapanmaması 
için çalışmalarını sür­
düren İl Emniyet Mü­
dürlüğü ve İl Jandar­
ma Komutanlığı ekip­
leri, sürücüleri aşırı 
hız, yakın takip ve ha­
talı sollama yapma­
maları konusunda 
uyarıyor.

Kara yolun­
daki akıcı yoğunlu­
ğun sürmesi bekleni­
yor.

"Kilit kav­
şak" Kırıkkale'de 
bayram tatilinden 
dönüş yoğunluğu 
sürüyor

"Kilit kavşak” 
olarak adlandırılan Kı­
rıkkale'de, Kurban 
Bayramı tatilini mem­
leketlerinde geçiren 
vatandaşların dönüş

yolundaki trafik yo­
ğunluğu devam edi­
yor.

Bayram için 
memleketlerine gi­
denler, dönüş yolun­
da ulaşımda 43 ilin 
kara yolu bağlantı 
noktası olan Kırıkka­
le'de trafik yoğunlu­
ğu oluşturuyor.

Özellikle Kı- 
rıkkale-Ankara kara 
yolunda yaşanan tra­
fik yoğunluğu sebe­
biyle araçlar yavaş 
ilerlerken, trafik po­
lisleri ulaşımın aksa­
maması için çalışma­
larını sürdürüyor.

Ayrıca polis

ÇOCUK
İSTİSMARI

ekipleri,Kırıkkale- 
Ankara kara yolu 
hızlı tren köprüsü al­
tındaki uyguluma 
noktasında denetim 
gerçekleştiriyor.

Karayolları 
ekipleri de trafik akı­
şının normal seyret­
mesi için Kırıkkale- 
Ankara kara yolun­
daki bazı kavşakları 
geçici olarak trafiğe 
kapattı.

Kara yolun­
daki trafik yoğunlu­
ğunun hafta sonuna 
kadar sürmesi bekle­
niyor.
(AA)
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İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN
İŞVEREN: 

Mustafa Bey
Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
A şıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, K ırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKD A Ğ I, KAMAN, 

KIRŞEH İR  M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O Z T EP E

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK  GÜVENLİK  

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ
Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
lAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı O SGB bünyesinde çalışacak  

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK  Ç EV R E İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A L IŞ M A  A D R E S İ: 

B .U L U TA N  C D . KIR ŞEH İR  
B E Y Z A O Ğ L U

İŞH .N O  9 F M E R K E Z  K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ
Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK
İLETİŞİM:

PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir’de yeme içme 
sektörü ve motokuryeler 

için yeni vergi düzenlemeleri

Hazine ve 
Maliye Bakanlığı ta­
rafından yapılan yeni 
vergi düzenlemeleri 
ile yeme içme sektö­
rü ve motokuryelere 
yönelik önemli ko­
laylıklar getirildi.

Bu düzenle­
meler, sektörden 
gelen yoğun talepler 
üzerine hayata geçi­
rilerek, işletmeler ve 
çalışanlar için büyük 
bir rahatlama sağla­
dı.

BAHŞİŞ 
GELİRLERİNDE 
VERGİ KOLAYLI­
ĞI

Yeni düzen­
lemelere göre, bah­
şiş gelirleri hizmet 
bedelinin yüzde 
10'unu aşmadığı sü­
rece ödeme belgele­
rinde ayrı bir kalem

olarak gösterilecek.
Bu gelirler, 

çalışanlara dağıtıla­
cak ve belirli bir tu­
tara kadar olan 
kısım için yalnızca 
yüzde 10 oranında 
gelir vergisi tevkifa- 
tına tabi olacak.

Ayrıca, bu 
gelirler Katma Değer 
Vergisi'nden (KDV) 
muaf tutulacak.

Böylece çalı­
şanların elde ettiği 
bahşişlerden daha 
az vergi kesilecek ve 
gelirleri artacak.

MOTO­
KURYELERE ÖZEL 
VERGİ DÜZENLE­
MELERİ

Motokurye- 
ler için de vergi yü­
kümlülükleri basit­
leştirildi.

Ticari ka­

zanç mükellefi olan 
motokuryelere yapı­
lan ödemelerden be­
lirli oranda tevkifat 
yapılacak ve yıllık ge­
lirleri belirli bir sınırı 
aşmayanlar için bu 
tevkifat nihai vergi 
olarak kabul edi­
lecek.

Bu sayede 
motokuryeler, defter 
tutma, belge düzen­
leme ve beyanname 
verme gibi zorunlu­
luklardan kurtula­
cak.

Yeni düzen­
lemeler, motokurye- 
lerin üzerindeki bü­
rokratik yükü hafifle­
tecek ve faaliyetleri­
ni kolaylaştıracak.

SEKTÖR­
DEN MEM­
NUNİYETLE KAR­
ŞILANDI

Kırşehir'deki 
yeme içme sektörü 
ve motokuryeler, Ha­
zine ve Maliye Ba- 
kanlığı'nın getirdiği 
bu düzenlemeleri 
büyük bir memnuni­
yetle karşıladı.

Sektör tem­
silcileri, yapılan deği­
şikliklerin vergi yü­
künü hafifleteceğini 
ve ekonomik faali­
yetlerin daha rahat 
yürütülmesini sağla­
yacağını belirtti.

BAKANLIK
YETKİLİLERİNİN
AÇIKLAMALARI

Hazine ve 
Maliye Bakanlığı yet­
kilileri, yeni uygula­
maların sektördeki 
çalışanların ve işlet­
melerin refahını artı­
racağını ve ekonomi­
ye olumlu katkılar

sağlayacağını vurgu­
ladı.

Bakanlık, dü­
zenlemelerin sektör­
deki vergi yükünü 
hafifletmeyi ve eko­
nomik faaliyetlerin 
sürdürülebilirliğini 
sağlamayı hedefledi­
ğini ifade etti.

GELECEĞE 
UMUTLA BAKI­
YORLAR

Kırşehir'deki 
yeme içme sektörü 
ve motokuryeler, bu 
müjdeli haberle bir­
likte gelecekten 
daha umutlu ve mo- 
tivasyonlu bir şekilde 
çalışmalarına devam 
edecekler.

Yeni vergi 
düzenlemelerinin 
sektöre ve ekonomi­
ye nasıl yansıyacağı­
nı hep birlikte göre­
ceğiz.

Bu yeni dü­
zenlemeler, Kırşehir 
ekonomisinin can­
lanmasına ve sektör 
çalışanlarının daha 
rahat koşullarda ça­
lışmasına olanak ta­
nıyacak.

Kırşehir'deki 
işletmeler ve moto­
kuryeler, bu olumlu 
gelişmelerin ardın­
dan işlerine daha 
büyük bir azim ve is­
tekle sarılacaklar. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yaz aylarının 
gelmesiyle birlikte 
Kırşehir'de hava sı­
caklıkları gün geçtik­
çe artıyor.

Bu sıcak 
günlerde Kırşehirli 
vatandaşlar, sağlıkla­
rını korumak için 
bazı önemli noktala­
ra dikkat etmelidir.

İşte Kırşe­
hirli vatandaşların 
sıcak yaz aylarında 
dikkat etmesi gere­
kenler:

1. Beslen­
me Alışkanlıkları:

Sıcak hava­
larda hafif ve sindiri­
mi kolay yiyecekler 
tüketmek önemlidir.

Yağlı ve ağır 
yemeklerden kaçınıl­
malıdır.

Bol miktarda 
meyve ve sebze tü­
keterek vücudun ih­

tiyaç duyduğu vita­
min ve mineralleri 
almak mümkündür.

Özellikle kar­
puz, salatalık ve 
yeşil yapraklı sebze­
ler gibi su içeriği yük­
sek yiyecekler tercih 
edilmelidir.

2. Su Tü­
ketimi: Gün boyu 
bol su içmek, vücu­
dun susuz kalmasını 
önler ve sıcak hava­
larda serin kalmanı­
za yardımcı olur.

Su tüketimi­
ne dikkat edilmesi 
ve şekerli, gazlı içe­
ceklerden uzak du­
rulması önemlidir.

Özellikle 
açık havada uzun 
süre kalındığında su 
şişesinin yanınızda 
bulundurulması ge­
rekmektedir.

3. Fiziksel

Aktivite: Fiziksel ak- 
tivitelerin daha serin 
saatlerde yapılması­
na özen gösterilmeli­
dir.

Erken sabah 
veya akşam saatle­
rinde yürüyüş yap­
mak veya hafif eg­
zersizlerle formda 
kalmak mümkündür. 
Aşırı sıcak saatlerde 
dışarıda uzun süre 
kalmaktan kaçınıl­
malıdır.

4. Güneş 
Koruması:

Güneşe çık­
madan önce mutla­
ka güneş koruyucu 
krem kullanılmalıdır. 
Güneşin zararlı UV 
ışınlarından korun­
mak için en az 30 
SPF güneş kremi ter­
cih edilmelidir.

Ayrıca, 
geniş kenarlı şapka

ve güneş gözlüğü 
kullanarak cilt ve 
gözlerin korunması 
sağlanmalıdır.

5. Güneş 
Yanıkları ve 
Güneş Çarpması: 
Güneş yanıkları ve 
güneş çarpması 
ciddi sağlık sorunla­
rına yol açabilir.

Güneşin en 
yoğun olduğu saat­
lerde (11.00-16.00) 
dışarıda bulunmak­
tan kaçınılmalıdır. 
Eğer güneşte uzun 
süre kalınması gere­
kiyorsa sık sık gölge 
alanlarda dinlenmek 
ve bol su tüketmek 
gerekmektedir.

6. Hijyen 
Kuralları:

Havuz ve 
plaj gibi ortak kulla­
nım alanlarında hij­
yen kurallarına dik­
kat edilmelidir.
Havuz suyunun 
temiz olduğundan 
emin olunmalı ve 
havuz kullanımı son­
rası mutlaka duş 
alınmalıdır. Kişisel eş­
yaların başkalarıyla 
paylaşılmaması 
önemlidir.

7. Sigara 
ve Alkol Tüketimi:

Sıcak hava­
larda sigara ve alkol

Kırşehirli çiftler, sıcak hava 
balonunda unutulmaz nikah 

törenleriyle yaz düğün sezonunu açtı

Sıcak yaz aylarında Kırşehirli vatandaşlar 
için sağlıklı yaşam önerileri

tüketiminden kaçınıl­
malıdır. Bu maddeler 
vücudun su kaybet­
mesine ve sıcak 
çarpması riskinin art­
masına neden olabi­
lir. Sağlıklı içecekler 
tercih edilmelidir.

8. Tuz Tü- 
ketim i:Yaz ayların­
da terleme yoluyla 
vücut daha fazla tuz 
kaybeder. Ancak tuz 
tüketimini kontrol al­
tında tutmak da 
önemlidir.

Dengeli mik­
tarda tuz tüketerek 
böbrek sağlığı ko­
runmalıdır. Aşırı tuz 
tüketiminden kaçınıl­
malı ve doğal tuz 
kaynaklarından fay- 
dalanılmalıdır.

Kırşehirli va­
tandaşlar, yaz mev­
siminin keyfini çıka­
rırken sağlıklarına 
özen göstermeyi 
ihmal etmemelidir.

Bu önemli 
noktalara dikkat 
etmek, hem vücut 
sağlığını hem de 
genel yaşam kalite­
sini artıracaktır.
Sıcak yaz günlerinde 
sağlığınızı korumak 
için bu önerilere uy­
manız büyük önem 
taşımaktadır.
(FİLİZ ÖZ)

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
Kırşehir'de düğün sezonu da hareketlen­
meye başladı.

Çiftler, bu özel günlerini unutul­
maz kılmak için farklı ve heyecan verici al­
ternatifler arıyor.

Son yıllarda Kırşehirli çiftlerin dik­
katini çeken yeni trend ise, Nevşehir Ka- 
padokya bölgesinde sıcak hava balonunda 
nikah törenleri düzenlemek oldu.

Nevşehir'in Kırşehir'e yakın olma­
sı, çiftlerin Kapadokya'nın büyülü atmos­
ferinde hayatlarını birleştirmelerini kolay­
laştırıyor.

Türkiye'de ilk olarak 1999 yılında 
bir çiftin talebi üzerine gerçekleştirilen 
sıcak hava balonunda nikah töreni, büyük 
beğeni topladı ve o günden bu yana po­
püler bir seçenek haline geldi.

Kapadokya'nın eşsiz manzarası eş­
liğinde, gökyüzünde "evet" demek isteyen 
çiftler, bu deneyimi unutulmaz kılmak için 
sıcak hava balonunda nikah törenini tercih 
ediyor.

Bu romantik ve farklı konsept, sa­
dece Kırşehirli çiftlerin değil, dünyanın 
dört bir yanından gelen insanların da ilgi­
sini çekiyor.

Nikah töreninin ardından balonun 
indiği yerde düzenlenen kokteyller de bu 
özel günü taçlandırıyor.

Kırşehirli çiftler, bu benzersiz 
nikah töreni ile evliliklerini unutulmaz kı­
larken, arkadaşları ve aileleriyle de bu

özel anı paylaşma fırsatı buluyor.
Gökyüzünde nikah kıyan çiftler, balon 

indiğinde düzenlenen kokteyllerle kutlamala­
rına devam ediyor. Bu eşsiz deneyim, düğün 
sezonunda çiftlerin en çok tercih ettiği alter­
natiflerden biri haline geldi.

Kırşehir'den kısa bir yolculukla ulaşı­
labilen Kapadokya, sıcak hava balonunda 
nikah kıymak isteyen çiftler için ideal bir des- 
tinasyon.

Gökyüzünde gerçekleşen bu roman­
tik tören, çiftlerin en özel günlerine unutul­
maz bir anı ekliyor.

Kapadokya'nın eşsiz doğal güzellikleri 
ve sıcak hava balonlarının sağladığı büyülü at­
mosfer, Kırşehirli çiftlerin bu deneyimi tercih 
etmelerinin başlıca nedenlerinden biri.

Düğün sezonunun başlamasıyla bir­
likte Kırşehirli çiftler, Kapadokya'nın eşsiz 
manzarasında gökyüzünde "evet" demek için 
sabırsızlanıyor.

Bu benzersiz nikah töreni, çiftlerin ha­
yatlarına unutulmaz bir anı olarak kazınıyor.

Kırşehir'den Kapadokya'ya uzanan bu 
romantik yolculuk, çiftlerin evliliklerine heye­
can ve mutluluk katmaya devam edecek.

Kırşehirli çiftler için bu yaz düğün se­
zonu, gökyüzünde gerçekleştirilen nikah tö­
renleriyle unutulmaz bir döneme imza atacak 
gibi görünüyor.

Kapadokya'nın büyülü atmosferinde 
evet diyen çiftler, bu özel anı sevdikleriyle 
paylaşmanın mutluluğunu yaşıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

ÇağSigorta
Güvenilir Sigorta için Sizi Acentewize Bekliyoruz»
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Kırşehirli borsa takipçilerine 
haftanın ilk gelişmeleri

Kırşehir'in ekonomiyle ya­
kından ilgilenen borsa takipçilerine 
müjdeli haber!

Borsa İstanbul'da BIST 100 
endeksi, haftaya dikkat çekici bir 
başlangıç yaptı. Haftanın ilk işlem 
gününde, endekste beklenmedik bir 
artış görüldü.

BIST 100 endeksi, haftaya 
yüzde 0,19 oranında yükselişle 
10.791,65 puandan başladı. Borsa 
haftanın ilk işlem gününe, önceki ka­
panışa göre 20,29 puan ve yüzde 
0,19 artışla merhaba dedi.

Açılışta bankacılık endeksi 
yüzde 0,08 ve holding endeksi 
yüzde 0,24 artış kaydederken, sek­
tör endeksleri arasında en çok ka­

zandıran yüzde 0,60 ile finansal ki­
ralama faktöring oldu. Buna karşın, 
tekstil ve deri sektörü yüzde 2,02 ile 
en çok kaybettiren endeks olarak 
dikkat çekti.

Geçtiğimiz Cuma günü dal­
galı bir seyir izleyen Borsa İstan­
bul'da BIST 100 endeksi, günü 
yüzde 0,29 artışla 10.771,36 puan­
dan tamamlamıştı.

Analistlerin açıklamalarına 
göre, küresel piyasalarda ABD Mer­
kez Bankası'nın (Fed) bu yıl iki kez 
faiz indirimine gidebileceğine dair 
beklentiler artsa da, banka yetkilile­
rinin temkinli açıklamalarıyla karışık 
bir seyir izlendi.

Bu hafta, ABD'de büyüme

verileri başta olmak üzere yoğun bir 
veri gündemi yatırımcıların odağın­
da olacak.

Dün yurt içinde finansal hiz­
metler güven endeksi, reel kesim 
güven endeksi ve kapasite kullanım 
oranı; yurt dışında ise Almanya'da 
Ifo iş dünyası güven endeksi ve 
ABD'de Dallas Fed imalat sanayi en­
deksi verileri takip edilecek. Teknik 
açıdan bakıldığında, BIST 100 en­
deksinde 10.800 ve 10.900 seviye­
leri direnç, 10.700 ve 10.600 puan 
ise destek konumunda bulunuyor.

Kırşehirli yatırımcılar, bu ge­
lişmeleri dikkatle takip etmeli ve ya­
tırım stratejilerini bu doğrultuda göz­
den geçirmeli. Borsa İstanbul'da haf­
tanın ilk günü umut verici bir baş­
langıç yaparken, piyasalardaki hare­
ketliliği izlemeye devam ediyoruz.

Özellikle, Kırşehir'de ekono­
miye ilgi duyan bireylerin, piyasala­
rın yönünü doğru analiz ederek ya­
tırım yapmaları büyük önem taşıyor.

Kırşehir'den gelen bu tür 
ekonomik haberlerin, yerel yatırım­
cılar için daha bilinçli ve stratejik 
hamleler yapmalarına yardımcı ola­
cağını umuyoruz.

Borsa İstanbul'daki geliş­
meleri sizlerle paylaşmaya devam 
edeceğiz.
(HABER MERKEZİ)

Kirazın sağlık faydaları
ve Kırşehir'deki

Yaz aylarının gelmesiyle bir­
likte Kırşehir'de bolca üretilen ve tü­
ketilen kiraz, hem lezzeti hem de 
sağlık açısından sunduğu faydalarla 
dikkat çekiyor. Kırşehirli vatandaşla­
rın çok sevdiği kiraz, içeriğindeki de­
ğerli bileşenlerle birçok sağlık yararı 
sunuyor.
KAN BASINCINI DÜŞÜRÜR

Kiraz, içeriğinde bulunan an- 
tosiyaninler ve polifenoller sayesin­
de kan basıncını düşürmeye yardım­
cı olur. Bu bileşenler, kalp-damar 
sağlığını destekleyerek tansiyonu dü­
zenler ve kalp hastalıkları riskini 
azaltır.
POTASYUM ZENGİNİ

Potasyum açısından zengin 
olan kiraz, vücutta fazla sodyumun 
atılmasına destek olur. Bu sayede 
vücuttaki elektrolit dengesini korur 
ve yüksek tansiyonun düşürülmesi­
ne katkı sağlar. Potasyum, ayrıca 
kas fonksiyonlarını ve sinir iletimini 
de destekler.
C VİTAMİNİ DEPOSU

Kiraz, C vitamini açısından 
oldukça zengindir. C vitamini, cildin 
daha parlak görünmesini sağlar ve 
kolajen sentezini artırarak cildin es­
nekliğini korur.

Ayrıca, bağışıklık sistemini 
güçlendirir ve vücudun enfeksiyon­
lara karşı direncini artırır. 
ANTİOKSİDAN KAYNAĞI

Kiraz, güçlü antioksidanlar 
içerir. Bu antioksidanlar, vücudu ser­
best radikallerin zararlı etkilerinden 
koruyarak hücre hasarını önler. Anti­
oksidanlar, yaşlanma belirtilerini ge­
ciktirir ve kronik hastalıklara karşı 
koruma sağlar.
ENFLAMASYONU AZALTIR

Kirazın içeriğinde bulunan 
anti-inflamatuar bileşenler, vücutta

iltihaplanmayı azaltır. Özellikle 
eklem ağrıları ve artrit gibi enflama- 
tuar rahatsızlıklarda faydalıdır. Kiraz 
tüketimi, kas ağrılarını hafifletir ve 
iyileşme sürecini hızlandırır.
UYKU KALİTESİNİ ARTIRIR

Kiraz, doğal bir melatonin 
kaynağıdır. Melatonin, uyku düzenini 
düzenleyen bir hormondur.

Kiraz tüketimi, uyku kalite­
sini artırarak daha dinlendirici bir 
uyku sağlar ve uyku bozukluklarını 
azaltır.
SİNDİRİMİ DESTEKLER

Lif açısından zengin olan 
kiraz, sindirim sisteminin sağlıklı ça­
lışmasına yardımcı olur. Lif, bağırsak 
hareketlerini düzenleyerek kabızlık 
gibi sindirim sorunlarını önler ve sağ­
lıklı bir sindirim sağlar.
KİLO KONTROLÜNE YARDIMCI

Düşük kalorili ve besleyici 
olan kiraz, kilo kontrolüne yardımcı 
olur.

Tok tutucu özelliği sayesin­
de uzun süre tokluk hissi sağlar ve 
aşırı yemek yeme isteğini azaltır. 
Sağlıklı bir atıştırmalık olarak tüketi-

lebilir.
GÖZ SAĞLIĞINI KORUR

Kiraz, içerdiği A vitamini ve 
karotenoidler sayesinde göz sağlığı­
nı korur. Bu bileşenler, gözlerin sağ­
lıklı kalmasına ve görme yetisinin ko­
runmasına yardımcı olur. Özellikle 
yaşa bağlı makula dejenerasyonu ve 
katarakt gibi göz hastalıklarına karşı 
koruma sağlar.
KAN ŞEKERİNİ DENGELER

Kiraz, düşük glisemik indek­
si sayesinde kan şekerini dengeler.
Bu özellik, diyabet hastaları için 
önemli bir avantajdır. Kiraz, kan şe­
kerinin ani yükselmesini önleyerek 
enerji seviyelerini dengede tutar.

Kırşehirli vatandaşların çok 
sevdiği ve bolca ürettiği kiraz, sun­
duğu sayısız sağlık faydasıyla yaz ay­
larının vazgeçilmez meyvelerinden 
biridir.

Hem lezzeti hem de sağlık 
yararlarıyla dikkat çeken kirazı, yaz 
aylarında düzenli olarak tüketerek 
sağlığınızı koruyabilir ve keyifle bu 
lezzeti yaşayabilirsiniz.
(HATİCE SÜRMELİ)

Terör örgütü DEAŞ'a yönelik 
"Bozdoğan-46" operasyonlarında 

31 şüpheli yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 ilde 

terör örgütü DEAŞ'a yönelik "Bozdoğan-46" 
operasyonlarında 31 şüphelinin gözaltına 
alındığını duyurdu.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Kurban Bayramı tatili bo­
yunca Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire Baş­
kanlığı koordinesinde, Ankara, Antalya, 
Bursa, İstanbul, Mersin ve Ordu'da terör ör­
gütü DEAŞ'a yönelik "Bozdoğan-46" operas­
yonlarının düzenlendiğini bildirdi.

Bu operasyonlarda 31 şüphelinin ya­

kalandığının bilgisini veren Yerlikaya, açıkla­
masında şunları kaydetti:

"Aziz milletimizin bilmesini is­
terim ki teröristlerin hiçbirine göz aç­
tırmayacağız.

Tek bir hedefimiz var, son terö­
rist etkisiz hale getirilinceye kadar siz- 
lerin duası ve desteğiyle durmadan, 
duraksamadan mücadele etmek.

Kesintisiz 365 gün operasyon­
ları gerçekleştiren kahraman polisleri­
mizi tebrik ediyorum."
(ANADOLU AJANSI)

KIRŞEHİR’İN SANAT TUTKUNLARI 
İÇİN BÜYÜK FIRSAT!

8'den Devam
resim ve diğer güzel sanatlar dallarında 
kendini kanıtlamak isteyen öğrenciler için 
büyük bir fırsat sunuyor. Başvurular, Milli 
Eğitim Bakanlığı'nın e-okul sistemi üzerin­
den online olarak yapılacak. Başvuru yap­
mak isteyen öğrencilerin belirtilen tarihler 
arasında e-okul sistemine giriş yaparak baş­
vurularını tamamlamaları gerekmektedir. 
NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ HAKKINDA

Adını Türk halk müziğinin büyük us­
tası Neşet Ertaş'tan alan Neşet Ertaş Güzel 
Sanatlar Lisesi, sanatta yenilikçi eğitim an­
layışıyla dikkat çekiyor. Okul, yetenek sına­
vını başarıyla geçen öğrencilere profesyo­
nel bir eğitim sunarak geleceğin sanatçıları­
nı yetiştirmeyi hedefliyor.

Sanat eğitimi almak isteyen öğren­
ciler için bu okul, hem sanat dünyasında 
sağlam bir temel oluşturma hem de yaratıcı 
ve ilham dolu bir eğitim ortamı sağlama açı­
sından önemli bir fırsat.
BAŞVURUNUZU KAÇIRMAYIN!

Sanatla dolu bir geleceğe adım

atmak isteyen tüm yetenekli öğrencileri baş­
vurularını yapmaya davet ediyoruz. Detaylı 
bilgi ve başvuru için e-okul sistemini ziyaret 
edebilirsiniz.

Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lise- 
si'nin yetenek sınavı ile ilgili tüm detaylar 
ve başvuru süreçleri için okulun resmi in­
ternet sitesinden de bilgi alabilirsiniz.

Unutmayın, sanatın ışığıyla aydın­
lanmak ve yeteneklerinizi profesyonel bir 
eğitimle taçlandırmak için bu fırsatı kaçır­
mayın! Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lise- 
si'nde eğitim alarak geleceğin sanatçıları 
arasında yer almak için hemen başvurunu­
zu yapın!
SANATLA İÇ İÇE BİR GELECEK İÇİN 
SİZ DE BAŞVURUNUZU HEMEN 
YAPIN!

Bu haberle ilgili daha fazla bilgi 
almak ve başvurunuzu yapmak için okulun 
resmi internet sitesini ziyaret edebilir veya 
e-okul sisteminden detaylı bilgilere ulaşabi­
lirsiniz. Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi, 
sanata gönül veren gençleri bekliyor!
(FİLİZ ÖZ)

Paris 2024 Olimpiyatlarına giden yol: 
Kırşehirli sporseverlerin umudu 

Yılmaz Göktekin ve Türk Cimnastiği
"Türk antrenörlüğü artık yurt dışından tek­
lifler de alıyor. Bizim ilk görevimiz Türkiye'yi 
en iyi şekilde temsil etmek.

Cimnastiğin Türkiye'de daha tanınır 
hale gelmesi, geniş kitlelere yayılıyor olması 
bizim için mutluluk verici" ifadelerini kullan­
dı.

Kırşehirli sporseverler, Paris 2024 
Olimpiyatları'nda Türk cimnastiğinin başarı­
sını büyük bir coşku ve heyecanla bekler­
ken, bu büyük organizasyonda elde edi­
lecek altın madalya, Türk cimnastiğinin 
dünya sahnesinde en üst noktada yer aldı­
ğının bir kanıtı olacak.

Yılmaz Göktekin ve sporcularının 
azmi, Türkiye'nin olimpiyatlardaki en büyük 
gururu olma yolunda önemli bir adım atma­
larını sağlayacak. (SEVGİ ER)

8'den Devam
Şampiyonası gibi önemli organizasyonlarda 
şampiyonluklarımız, çok sayıda madalyaları­
mız var.

Olimpiyat madalyalı sporcumuz da 
var. Bu işin zirvesi her zaman olimpiyat altın 
madalyasıdır.

Olimpiyatlarda alınan altın madalya 
bir ilk ve Türk cimnastiğinin en zirvede ol­
duğunun göstergesi olacak. Bunu da başa­
racak gücümüz, sporcularımız var. Altın ma­
dalyayı Paris'te elde edip ülkemize güzel bir 
sonuçla döneceğiz" diye konuştu.

Yılmaz Göktekin, bireysel sporcula­
rın ön plana çıkmasıyla Türkiye'de cimnas- 
tik sporuna ilginin arttığını da belirtti. Yurt 
dışı kamplarında sporculara ve kendilerine 
büyük ilgi olduğunu dile getiren Göktekin,
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Paris 2024 Olimpiyatlarına giden yol:
Kırşehirli sporseverlerin 
umudu Yılmaz Göktekin
ve Türk Cimnastiui

Paris 2024 Olimpiyatları'na sayılı günler kala, 
Kırşehirli sporseverler ve tüm Türkiye, Türk 

cimnastiğinin başarısını büyük bir heyecanla bekliyor.
26 Temmuz-11 Ağustos ta­

rihlerinde gerçekleştirilecek olan bu 
dev etkinlik, özellikle Türk cimnasti- 
ği için tarihi bir an olabilir.

Artistik Cimnastik Erkek 
Milli Takım Başantrenörü Yılmaz 
Göktekin, Olimpiyat altın madalyası­
nın Türk cimnastiğinin zirvesi olaca­
ğını belirtti.

Yılmaz Göktekin, Antalya'da 
Olimpiyat hazırlıkları kapsamında 
kamp yaptıklarını belirterek, kampta 
8 sporcunun bulunduğunu ve yakla­

şık 1,5 aydır yoğun bir çalışma için­
de olduklarını ifade etti.

Göktekin, "Sporcularımızın 
performansları oldukça iyi. Büyük 
bir ekiple güzel bir sinerji yakaladık 
ve bu başarıların temelleri 15 yıl ön­
cesine dayanıyor" dedi.

Geçen yıl Türk cimnastik 
milli takımının Avrupa'da yılın takı­
mı, kendisinin de yılın antrenörü se­
çildiğini hatırlatan Göktekin, bu ba­
şarının Türk cimnastiği için çok 
önemli bir değer olduğunu vurgula-

dı.
Göktekin, Olimpiyatlarda 

takım olarak ilk hedeflerinin en iyi 8 
takım arasına girerek finalde müca­
dele etmek olduğunu belirtti.

Bireysel sporcularda ise 
daha büyük hedeflerinin olduğunu 
söyleyen Göktekin, "Bireysel spor­
cularda 5 final elde ederek madal­
yalar bekliyoruz.

Akdeniz Oyunları, Üniversi­
teler Dünya Şampiyonası, Avrupa 
Şampiyonası, Dünya 7'de

Milli halterciler Yıldızlar ve 15 Yaş Altı Avrupa 
Şampiyonası'nı 61 madalyayla tamamladı

Yunanistan'da gerçekleştiri­
len Yıldızlar ve 15 Yaş Altı Avrupa 
Halter Şampiyonası'nı milli sporcular 
61 madalyayla tamamlarken, 15 Yaş 
altı kadın milli halterciler de takım 
halinde Avrupa şampiyonluğu ka­
zandı.

Yunanistan'da gerçekleştiri­
len Yıldızlar ve 15 Yaş Altı Avrupa 
Halter Şampiyonası'nı milli sporcu­
lar; 14 altın, 23 gümüş ve 24 bronz 
olmak üzere 61 madalyayla tamam­
larken, 15 Yaş altı kadın milli halter­
ciler de takım halinde Avrupa şam­
piyonluğu kazandı.

Türkiye Halter Federasyo­
nundan yapılan açıklamaya göre, Se­
lanik şehrinde 9 gün süren organi­
zasyona 15 yaş altı kategorisinde 10 
erkek, 10 kadın, yıldızlarda da yine 
10 erkek, 10 kadın sporcuyla katılan 
Türkiye 14 altın, 23 gümüş ve 24 
bronz olmak üzere toplam 61 ma­

dalya kazanma başarısı gösterdi. 
Müsabakalar sonucunda 15 yaş altı 
kadınlarda milli halterciler takım ola­
rak Avrupa şampiyonu oldu.

Yıldız kadın ve erkek halter 
milli takımları ise Avrupa ikincilik ku­
pasını kaldırdı.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Türkiye Halter Federasyonu 
Başkanı Talat Ünlü, Selanik'te yapı­
lan Avrupa Şampiyonası'nda önemli

bir başarıya imza attıklarını belirte­
rek, "Tüm sporcularımızı ve antre­
nörlerimizi gönülden kutluyorum. 
Türk halterinin geleceği olan spor­
cularımızın başarısı bizleri gururlan­
dırdı. Organizasyonda madalya ka­
zanan tüm sporcularımızı tebrik edi­
yorum. Umuyorum ilerleyen yıllarda 
bu başarımızın üstüne koyarak yolu­
muza devam edeceğiz." ifadelerini 
kullandı. (AA)

Kırşehir'de Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi, 
Yetenek Sınavı başvurularını kabul ediyor!

KIRŞEHİR’İN SANAT 
TUTKUNLARI 

İÇİN BÜYÜK FIRSAT!
Kırşehir'in sanata gönül vermiş 

gençleri için heyecan verici bir haber! Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi, 2024-2025 eği­
tim-öğretim yılı için yetenek sınavı başvuru­
larını kabul etmeye başladı.

Başvuru tarihleri 13-27 Haziran 
2024 arasında olup, e-okul sistemi üzerin-

den yapılacaktır.
SINAV TARİHLERİ VE BAŞVURU 
SÜRECİ

Sanatın her dalında yetenekli genç­
lerin kendilerini gösterebileceği bu sınavlar, 
1-9 Temmuz 2024 tarihleri arasında gerçek­
leştirilecektir. Yetenek sınavı, müzik, 7'de

EURO 2024'te A Grubu sona erdi
2024 Avrupa Futbol Şampiyona­

sı'nda (EURO 2024) A Grubu maçları ta­
mamlandı.

Almanya'nın ev sahipliğinde düzen­
lenen turnuvada A Grubu'nun üçüncü ve 
son maçları İsviçre ile Almanya, İskoçya ile 
Macaristan arasında oynandı.

Frankfurt'taki müsabakada Alman­
ya, 90+2. dakikada bulduğu golle İsviçre ile 
1-1 berabere kaldı. Macaristan ise Stutt- 
gart'taki karşılaşmada İskoçya'yı 90+10. da­
kikada attığı golle 1-0 yendi.

Bu sonuçların ardından Almanya 
lider olarak adını son 16 turuna yazdırdı. Li­
derliği son anda kaçıran İsviçre ise ikinci ola­
rak gruptan çıktı.

Son anda bulduğu golle 3 puana 
ulaşan Macaristan, gruptan çıkmak için en 
iyi 4 grup üçüncüsü arasına girmeye çalışa­
cak.

İskoçya ise turnuvaya veda eden ilk 
ekip oldu.
Puan durumu
A Grubu'nda oluşan puan durumu 
şöyle:

Takım O G B M A Y Av. P 
Almanya 3 2 1 0 8 2 6 7 
İsviçre 3 1 2 0 5 3 2 5 
Macaristan 3 1 0 2 2 5 -3 3 
İskoçya 3 0 1 2 2 7 -5 1 
(ANADOLU AJANSI)
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